Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

30 августа 2022 г.                                                                                       № 145/4

г. Бобров

Об утверждении   кадрового резерва для замещения вакантных должностей

руководителей образовательных организаций Бобровского муниципального

района

На основании Положения о порядке формирования   кадрового резерва для

замещения вакантных должностей руководителей образовательных организаций

Бобровского муниципального района, утвержденного приказом отдела

образования администрации Бобровского муниципального района № 133/3 от

02.08.2022 года,    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список кандидатов на замещение должности руководителя:

1. Бобылкина Елена Александровна – заместитель директора по УВР МБОУ

Бобровская СОШ№1

2. Лукьянова Елена Николаевна – заместитель директора по УВР МБОУ

Бобровская СОШ№2

3. Корикова Марина Александровна – заместитель директора по УВР МБОУ

Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева

4. Ермолова Маргарита Станиславовна – заместитель директора по УВР

МКОУ Верхнеикорецкая СОШ

5. Шилова Алена Викторовна – заместитель директора по  ВР МБОУ

Хреновская СОШ №1

6. Быструшкина Елена Николаевна – заместитель директора по  УВР МКОУ

Хреновская СОШ №2 имени Левакова

7. Ковалева Татьяна Ивановна – заместитель директора по  УВР МБОУ

Шишовская  СОШ

 2

8. Мищенко Максим Григорьевич – заместитель директора по  УВР МКОУ

Никольская СОШ

9. Чернова Дарья Игоревна – заместитель директора по  УВР МКОУ

Пчелиновская СОШ

10. Яньшина Ольга Васильевна – заместитель директора по  УВР МКОУ

Семено-Александровская СОШ

11. Чачина Елена Сергеевна – заместитель директора по  УВР МКОУ Сухо-

Березовская СОШ

12. Кулешова Анна Александровна – заместитель директора по  УВР МКОУ

Чесменская СОШ

13. Поликарпова Татьяна Сергеевна – заместитель директора по  УВР МКОУ

Юдановская СОШ

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-

руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района                                                      Ю.А.Шашкин